
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO |
vw camarabebedouro.sp.govbr | e |

TERMO CIRCUNSTANCIADODE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSOLICITATÓRIO —----—1

 
EDITAL: 001/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIALNº. 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 008/2024
FUNDAMENTAÇÃOLEGAL: Lei 14.133/2021, Artigo 28, Inciso |

DATA DE REALIZAÇÃO: 17/05/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de multifuncionais
coloridas (01 multifuncional A3 e 07 multifuncionais A4), incluindo fornecimento dos
equipamentos novos, serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças
e de todo o material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos
equipamentos, exceto papel, para atender todos os departamentose setores da Câmara
Municipal de Bebedouro/SP.

O Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro (autoridade competente), no
exercício de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município, Regimento Interno, Lei
Federal nº. 14.133/21 e ulteriores alterações), após concluídos os trabalhos de
processamento e constatada a regularidade dos atos praticados durante o conjunto de
procedimentos do pregão presencial supracitado, resolve: - ADJUDICAR o objeto à
licitante declarada vencedora VENDOR INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI — M.E,, CNPJ: 27.193.666/0001-60,
município de Orlândia/SP, e conforme as seguintes condições:

LOTE ÚNICO - ITEM 1

VALOR MENSAL: R$ 9.990,00
VALOR TOTAL (12 MESES): R$ 119.880,00

Bebedouro, 23 de maio de 2024. 
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO=
winiormamahEDedE Soap |Eupi

TERMO CIRCUNSTANCIADODE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO—— -

  
EDITAL: 001/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 008/2024
FUNDAMENTAÇÃOLEGAL: Lei 14.133/2021, Artigo 28, Inciso |

DATA DE REALIZAÇÃO: 17/05/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de multifuncionais
coloridas (01 multifuncional A3 e 07 multifuncionais A4), incluindo fornecimento dos
equipamentos novos, serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças
e de todo o material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos
equipamentos, exceto papel, para atender todos os departamentose setores da Câmara
Municipal de Bebedouro/SP.

O Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro (autoridade competente), no
exercício de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município, Regimento Interno, Lei
Federal nº. 14.133/21 e ulteriores alterações), concluídos os trabalhos de adjudicação da
licitante vencedora, VENDOR INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI — M.E., CNPJ: 27.193.666/0001-60,
município de Orlândia/SP, resolve, após análise de todo o processo, HOMOLOGAR o
certame licitatório, definindo-a como futura Contratante e convocando-a a travar vínculo,
através de notificação escrita, com esta Câmara Municipal através de ordem de serviço e
respectivo instrumento contratual, dentro do prazo definido no edital e conforme as
seguintes condições:

LOTE ÚNICO - ITEM 1

VALOR MENSAL: R$ 9.990,00
VALOR TOTAL (12 MESES): R$ 119.880,00

Bebedouro, 23 de maio de 2024.   
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/SP

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200



23/05/2024,11:08 -- Sistema de RemessaEletrônicade Documentos- RED ..

R=D) Sistema de Remessana Eletrônica de Documentos

COMPROVANTEDE REMESSA

Nº da remessa: 373864 Data e hora: 23/05/2024 -

Entidade:  unicípio de Bebedouro

Processo 008-2024- Locação MultifuncionaisColoridasA3 e A4 - Poder
Legislativo. 

Observações | Instruções: Termo Circunstanciadode Adjudicação da
Licitação Pregão 001-24 - Processo008-2024 - Locação Multifuncionais
ColoridasA3 e A4 - Poder Legislativo. 
Data de Publicação:  Veículo de publicação:Dio   
Documentos:

»º Termo Circunstanciadode A...doc ( 55KB)   
Enviado por: EDNERSOARES LEMES   

sistemastmunicipal.org.brired!includes/,pagina/,interna/enviocomprovante. impressao.ctm

 
     

11



R=D Sistemade Remessa
pesa Eletrônica de Documentos

COMPROVANTEDE REMESSA

Nº da remessa: 373866

Dataehora: 23/05/2024- 11:12:41  
de MultifuncionaisColoridas- Poder Legislativo. 
Observações/Instruções: 

 
     

Pregão 001-2024 - Locaçãode MultifuncionaisColoridas - PoderLegislativo.

Data de Publicaçãe

Veículo de publicação:
ário Oficial Próprio - DOP  

Documentos:

s£ Termo Circunstanciadode H...pdf (83KB)

Enviado por: EDNERSOARES LEMES

sistemas.tmunicipal.org.br/red/.includes/.pagina interna/envio.comprovante. impressao.ctm

    
11



DIÁRIO &OFICIAL Quinta-feira, 23 de Maio de 2024 | Edição Nº 2.658 | Cademo | 5 
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADODE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br 
TERMO CIRCUNSTANCIADO DE ADJUDICAÇÃODE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL: 001/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2024
PROCESSOADMINISTRATIVO: Nº. 008/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021, Artigo 28, Inciso |

DATA DE REALIZAÇÃO: 17/05/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de multifuncionais
coloridas (01 multifuncional A3 e 07 multifuncionais A4), incluindo fornecimento dos
equipamentos novos, serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças
e de todo o material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos
equipamentos, exceto papel, para atender todos os departamentos e setores da Câmara
Municipal de Bebedouro/SP.

O Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro (autoridade competente), no
exercício de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município, Regimento Interno, Lei
Federal nº. 14.133/21 e ulteriores alterações), após concluídos os trabalhos de
processamento e constatada a regularidade dos atos praticados durante o conjunto de
procedimentos do pregão presencial supracitado, resolve: - ADJUDICAR o objeto à
licitante declarada vencedora VENDOR INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI — M.E., CNPJ: 27.193.666/0001-60,
município de Orlândia/SP, e conforme as seguintes condições:

LOTE ÚNICO - ITEM 1

VALOR MENSAL: R$ 9.990,00
VALOR TOTAL (12 MESES): R$ 119.880,00

Bebedouro,23 de maio de 2024.

Edgar Cheli Junior
Presidenteda Câmara Municipalde Bebedouro/SP  

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425— TELEFONE: (17) 3345-9200



DIÁRIO&OFICIAL Quinta-eira, 23 de Maio de 2024 | Edição Nº 2.658 | Caderno | 6

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADODE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL: 001/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2024
PROCESSOADMINISTRATIVO: Nº. 008/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021, Artigo 28, Inciso |

DATA DE REALIZAÇÃO: 17/05/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de multifuncionais
coloridas (01 multifuncional A3 e 07 multifuncionais A4), incluindo fornecimento dos
equipamentos novos, serviços de manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças
e de todo o material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos
equipamentos, exceto papel, para atender todos os departamentos e setores da Câmara
Municipalde Bebedouro/SP.

 

DocumentoassinadodigitalmenteconformeMPnº2.200-2/2001,queinstituiaInfraestruturadeChavesPúblicasBrasi

O Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro (autoridade competente), no
exercício de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município, Regimento Interno, Lei
Federal nº. 14.133/21e ulteriores alterações), concluídos os trabalhos de adjudicação da
licitante vencedora, VENDOR INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI — M.E., CNPJ: 27.193.666/0001-60,
município de Orlândia/SP, resolve, após análise de todo o processo, HOMOLOGAR o
certame licitatório, definindo-a como futura Contratante e convocando-a a travar vínculo,
através de notificação escrita, com esta Câmara Municipal através de ordem de serviço e
respectivo instrumento contratual, dentro do prazo definido no edital e conforme as
seguintes condições:

osoftwareBRySignerouoverificadordesuapreferência.

LOTE ÚNICO - ITEM 1

VALOR MENSAL: R$ 9.990,00
VALORTOTAL (12 MESES): R$ 119.880,00

Bebedouro,23 de maio de 2024.

 Edgar Cheli Junior i

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/SP tes

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 - CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200


